Constitutus in praesentia mei Notati et testium infra- 
scriptorum sponte inter fuerunt sibi ipsis ad inviceli! perve
nisse ad infrascriptas compositiones et pacta dictus Magister 
Johannis videlicet quia promissit dicto Leonardo dicto nomine 
sponte et mihi notario infrascripto stipulanti nomine diete 
universitatis de construendo, laciendo, et fabricando cruccili 
unam lignaminis intaliatam cum yniagine crucifixi ab una 
parte ac figuris quatuor superius cantum eius a dieta parte 
videlicet figuras Sancti Johannis ab una parte, ab alia Vir- 
ginis Marie superius pelichani inferius Sancte Marie Magda- 
lene et omnia relcvata et lignaminis et ab alia parte cum 
imagine Virginis Marie habentis Dominum nostrum Jesuni 
in brachio in forma puerili et in qualibet capite una ex ima- 
ginibus quatuor evangelistarum omnia lignaminis et relevata 
cum suis etiam foliis et aliis spectantibus diete cruci cum 
suo bachulo laborato quo subtilius fieri possit et Ulani crucem 
ac illd super de aurati bono fino et sufficienti auro ac finis 
ac sufficientibus coloribus et illam dare et consigliar! pro
missit dicto Leonardo fine dato universitari completali! su
perius et per mediani quadragesimam proximam fucturam.

Et versa vice dictus Leonardus premissa acceptans 
dicto nomine promissit dictam crucem ut supra fabricatam 
accipere et acceptare ac dare et solvcre eidem Magistro' 
Johanni prò precio ipsius omne id. et totum quod dietimi 
et declaratum fuerit per Eurigium lanciam fabruin civem 
Saone in conscentiam sui qui tamen Eurìgius illam sic com
pletali! et superium de auratam videlicet peritate teneatur et 
debeat Januari et de precio ac valore ipsius partecipare cum 
uno vel duobus fabris ac etiam uno vel pluribus intaliato-.
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ribus et dcpenctoribus de quibus sibi Eurigio videbitur cum 
ipsis quoque se informare illos in conscentia honerari de 
pieno eis fidele consiliuni dummodo id. Eurigius non possit. 
etc, fiducia duodecimi ducatorum quia sic actum existit inter 
eos ac per dictum primus solvere per iustitia proprias in 
modis conventis videlicet ducatos duos quos nunc fuisse 
confessus habuisse quod fuerit declaratuin.

Quae omnia per equi Eurigium salvo tamen etc.
Sub pena dupli et quod quamvis illam superius de 

aurari voluerit et idem Leonardus promissit compiere usque 
ad summam ducatorum septem et sic teneatur.

Et sub etc.
Et prò

« MCCCCLXXI indizione 1III die VI Junij.

(Cassimi fuit predictum instrumentum de voluntate 
dictorum magistrorum Johannis et Leonardi predictorum 
confitentes uno alio habuisse ad diem conventum omnia in 
eis conventa et idem Johannes ducatos duodecim ut in forma).